电源线路EMC滤波器
1 of 1
Creation Date : November 15, 2021
(GMT)
RSEN-2300 RoHS
销售对象地区 全球用户
电源 単相
系列 RSEN
状态 量产体制
特点
可选 Standard标准型
可选阵容
附件
品牌 TDK-Lambda
电气特性
额定电流 300A
额定电压 [AC] 250V
额定电压 [DC] 250V
耐电压 AC2500V, 60s [line - earth]
绝缘电阻 (Min.) 100MΩ [DC500V, 1min.]
泄漏电流 (Max.) 1mA [250V, 60Hz]
直流电阻 (Max.) 700μΩ
共模衰减量 (Min.) 10dB (2MHz～20MHz)
差模衰减量 (Min.) 25dB (0.1MHz～30MHz)
形状和尺寸
形状 / 安装 低背
长度(L) 195mm Nom.
宽度(W) 390mm Nom.
高度(H) 103mm Nom.
质量 7.8kg Typ.
其他
终端 配电箱
使用温度范围 -25～85°C
性能 通用特性
附加功能
安全规格
! Images are for reference only and show exemplary products.
! This PDF document was created based on the data listed on the TDK Corporation website.
! All specifications are subject to change without notice.
Copyright(c) TDK Corporation. All rights reserved.